



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BEREGNER-GRUPPEN ODENSE APS. RÅDGIVENDE INGENIØR- OG BEREGNERFIRMA

RUGÅRDSVEJ 159, TARUP, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2020

Kim Nyrup

CVR-NR. 12 28 91 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BEREGNER-GRUPPEN ODENSE ApS. RÅDGIVENDE INGENIØR- OG BEREGNERFIRMA Rugårdsvej 159 Tarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 12 28 91 97 Stiftet: 1. juli 1988 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nyrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører projektering og kalkulation indenfor VVS-sektoren samt indregulering af ventilation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et overskud på 134 tkr., og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.171 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

COVID-19:

På trods af situationen omkring COVID-19 og nedlukning af landet, er selskabets ordrebeholdning indtakt og som forventet.

Forventninger om en snarlig delvis genåbning af samfundet gør, at ledelsen skønner, at epidimien ikke får en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.116.328	4.784.662
Personaleomkostninger.....	1	-3.904.249	-3.907.301
Af- og nedskrivninger.....		-48.106	-50.077
DRIFTSRESULTAT		163.973	827.284
Andre finansielle indtægter.....	2	9.551	6.901
Andre finansielle omkostninger.....		-623	-5.464
RESULTAT FØR SKAT.....		172.901	828.721
Skat af årets resultat.....	3	-38.421	-184.234
ÅRETS RESULTAT		134.480	644.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		0	1.100.000
Overført resultat.....		134.480	-455.513
I ALT.....		134.480	644.487

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.492	75.367
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	48.492	75.367
ANLÆGSAKTIVER.....		48.492	75.367
Tilgodehavender fra salg.....		871.565	1.262.716
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	185.250	86.910
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		234.130	308.227
Andre tilgodehavender.....		74.179	72.018
Periodeafgrænsningsposter.....		72.917	0
Tilgodehavender.....		1.438.041	1.729.871
Likvider.....		614.845	1.542.301
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.052.886	3.272.172
AKTIVER.....		2.101.378	3.347.539
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		921.120	786.640
Forslag til udbytte.....		0	1.100.000
EGENKAPITAL.....	6	1.171.120	2.136.640
Hensættelse til udskudt skat.....		35.453	8.463
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.453	8.463
Gæld til Fond for Lønmodtagernes feriemidler.....		119.545	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	119.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.000	35.000
Selskabsskat.....		11.431	200.611
Anden gæld.....		724.829	966.825
Kortfristede gældsforpligtelser.....		775.260	1.202.436
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		894.805	1.202.436
PASSIVER.....		2.101.378	3.347.539
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 8)			
Løn og gager.....	3.118.750	3.066.280	
Pensioner.....	724.685	777.982	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.814	63.039	
	3.904.249	3.907.301	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.514	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.037	6.901	
	9.551	6.901	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	11.431	195.147	
Regulering af udskudt skat.....	26.990	-10.913	
	38.421	184.234	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	504.996	292.730	
Kostpris 31. december 2019.....	504.996	292.730	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	429.629	292.730	
Årets afskrivninger.....	26.875	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	456.504	292.730	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	48.492	0	
	2019 kr.	2018 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	185.250	86.910	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	185.250	86.910	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	185.250	86.910	
	185.250	86.910	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	250.000		786.640	1.100.000	2.136.640	
Betalt udbytte.....				-1.100.000	-1.100.000	
Forslag til resultatdisponering.....			134.480		134.480	
Egenkapital 31. december 2019.....	250.000		921.120	0	1.171.120	
 Langfristede gældsforpligtelser						 7
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til Fond for Lønmodtagernes feriemidler....	119.545	0	0	0	0	
	119.545	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af driftsmidler med en restløbetid på op til 32 måneder. Leasingforpligtelsen udgør i alt tkr. 239.						
Selskabet har ligeledes indgået lejeaftale vedr. selskabets lokaler med en forpligtelse på 6 måneder og en forpligtelse på ialt tkr. 102.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nybi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 9
Ingen.						
